
Liite 1:

Helsingin kaupungin asunnot Oy (A4145-50)
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Uusi vuokra-alue on noin 1 087 m2:n suuruinen määräala asemakaavan nro 12599
mukaisesta autopaikkatontista (LPA) 45052/5 (pinta-ala 1 881 m² ja osoite
Gotlannaninkatu 3a / Asiakkaankatu 8).

Uusi vuokra-alue on esitetty karttaliitteessä (liite 2).
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Marraskuun 1. päivästä 2023 alkaen vuosivuokra sidotaan viralliseen
elinkustannusindeksiin, jossa lokakuu 1951 on 100, siten, että perusvuosivuokra 36,58
(1 087 m2 x 0,673 x 5 %) euroa/vuosi vuodessa sekä sitä vastaava perusindeksi 100.
Kunkin kalenterivuoden vuosivuokra tarkistetaan kertomalla perusvuosivuokra luvulla, joka
saadaan jakamalla edellisen kalenterivuoden keskimääräinen elinkustannusindeksi
perusindeksillä 100.

Edellä mainituin perustein määräytyvästä vuokrasta peritään 80 % ajalta (1.11.2023 –
31.12.2040).

Vuokra maksetaan neljässä erässä. Eräpäivät ovat 1.3, 15.4, 15.7 ja 15.10.

Kalenterivuodelta (1.1 -31.12) perittävä uusi edellä mainitun mukaisesti alennettu
vuosivuokra on siten 31.12.2024 saakka 632,40 euroa.
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Vuokralainen on velvollinen noudattamaan asemakaavan muutoksen nro 12599
määräyksiä, ellei niistä myönnetä poikkeuksia.

Edellä mainitun vuokra-alueen muutoksen yhteydessä vuokra-alueesta poistuu noin 283
m2 alue vanhaa autopaikkatonttia (LPA) 45052/1 sekä pieni osa nykyistä katua-aluetta.
Vuokralainen vastaa kyseisten alueiden maaperän pilaantumisesta, mikäli pilaantuminen
on tapahtunut (vuokralaisen) vuokra-aikana.

Vuokralainen on velvollinen noudattamaan soveltuvin osin ”Toimintaohje
vuokrasopimuksen päättyessä” –toimintaohjetta (11.11.2019) vuokra-alueesta poistuvan
alueen osalta (noin 283 m2 alue).

Selvyyden vuoksi todetaan, että tämän sopimuksen (sopimusnro 20834) alkuperäinen
vuokralainen Puotilan Kiinteistöt Oy. Puotilan Kiinteistöt Oy on 31.12.2011 sulautunut
Helsingin kaupungin asunnot Oy:ön. Vuokralaisella tarkoitetaan siten tämän
vuokrasopimuksen (sopimusnro 20834) mukaista vuokralaista.
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Maanalaiset rakenteet

Vuokranantajalla ja/tai sen määräämillä on pysyvä oikeus korvauksetta pitää ja toteuttaa
vuokra-alueelle ja sen ympäristöön maanalaisia tiloja ja hankkeita sekä käyttää ja ylläpitää
sekä kehittää niitä edellyttäen, etteivät nämä estä eivätkä rajoita vuokra-alueen
asemakaavan eivätkä tämän sopimuksen mukaista toteuttamista eivätkä käyttöä.
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Rasitteenluonteisista asioista, rasitteista ja yhteisjärjestelyistä sopiminen

Yleistä

Vuokralainen on velvollinen vuokra-alueen toteuttamisen yhteydessä kustannuksellaan
laati-maan tarvittavilta osin yhdessä muiden tonttien ja myös yleisten alueiden kanssa po.
tonttien ja/tai yleisten alueiden toteuttamisen ja käytön edellyttämiä rasitteenluonteisia
asioita, rasitteita ja yhteisjärjestelyitä koskevat rasite- ja /tai yhteisjärjestelysopimukset sekä
esittämään sopimukset vuokranantajan hyväksyttäväksi.

Mainittu sopimus/sopimukset tulee liittää osapuolina olevien tonttien pitkäaikaisiin
maanvuokrasopimuksiin ja/tai muihin luovutusasiakirjoihin. Vuokranantajan niin vaatiessa
rasitteet ja/tai yhteisjärjestelyt tulee myös merkitä kiinteistörekisteriin.

Mainitussa rasite- ja/tai yhteisjärjestelysopimuksessa on tällöin sovittava tonttien toteuttami-
sen ja käytön edellyttämistä rasitteista ja/tai yhteisjärjestelyistä, näiden kuntoonpanosta ja
kunnossapidosta sekä näistä aiheutuvien kustannusten jakamisesta.

Rasitteenluonteiset asiat, rasitteet ja yhteisjärjestelyt tulee pyrkiä järjestämään siten, että
näistä aiheutuu mahdollisimman vähän haittaa rasitetulle kiinteistölle (vähimmän
mahdollisen haitan periaate). Tonteilla ei ole puolin eikä toisin oikeutta periä tonttien
rakentamisen ja käytön edellyttämien välttämättömien rasitteenluonteisten asioiden,
rasitteiden, eikä yhteisjärjestelyiden sopimisesta/perustamisesta mitään korvausta, elleivät
osapuolet keskenään toisin sovi tai vuokranantaja toisin määrää sen omistuksessa olevien
tonttien osalta tai myymällä luovutettavien tonttien luovutusasiakirjoissa.

Yleisten alueiden osalta vuokralainen on velvollinen sopimaan vuokra-alueen toteuttamisen
ja käytön edellyttämistä rasitteenluonteisista asioista, rasitteista ja yhteisjärjestelyistä
vuokranantajan kanssa sekä sijoitusluvista/sijoitussopimuksista tai muista vastaavista
luvista Alueidenkäytön ja -valvonnan kanssa.

Mikäli kaupungin myymällä luovuttamat tontit, vuokranantajan omistuksessa olevat tontit
ja/tai yleiset alueet eivät pääse edellä mainituista rasitteenluonteisista asioista, rasitteista ja
yhteisjärjestelyistä sopimukseen, vuokranantajalla on oikeus päättää näistä siten, että
osapuolten kohtuulliset intressit tulevat huomioiduksi sekä sisällyttää niitä koskevat ehdot
tonttien maanvuokrasopimuksiin ja muihin luovutusasiakirjoihin ja mainittuihin sopimuksiin.
Sijoituslupien/sijoitussopimusten tai muiden vastaavien lupien osalta ehdot päättää
Alueidenkäyttö ja -valvonta.



Vuokranantaja ei vastaa mistään po. rasitteenluonteisista asioista, rasitteista eikä
yhteisjärjestelyistä aiheutuvista vahingoista, haitoista eikä kustannuksista eikä rasitteiden ja
yhteisjärjestelyiden perustamisesta aiheutuvista kustannuksista.

Vuokranantaja ei vastaa myöskään vahingoista, haitoista eikä kustannuksista, mikäli
mainitussa sopimuksessa havaitaan vastaisuudessa virheitä ja/tai puutteita eikä
vahingoista, haitoista eikä kustannuksista, mikäli kyseisten tonttien välillä ei ole sovittu
kaikista toteuttamisen ja/tai käytön edellyttämistä rasitteista.

Asemakaavassa yleiseen käyttöön osoitetut vuokra-alueen osat

Vuokralainen on velvollinen korvauksetta sallimaan vuokra-alueella vuokrasopimuksen
allekirjoittamisen ajankohtana voimassa olevaan asemakaavaan merkityn yleistä
jalankulkua ja/tai polkupyöräilyä ja/tai huoltoajoa ja/tai vastaavaa varten varatun vuokra-
alueen osan käyttämisen asemakaavan osoittamaan yleiseen tai muuhun tarkoitukseen.
Vuokralainen on velvollinen vuokra-alueen rakentamisen yhteydessä kustannuksellaan
toteuttamaan mainitun kulkuyhteyden vuokra-alueelle sekä kustannuksellaan pitämään sen
vuokrasuhteen aikana kunnossa ja puhtaana, talvikunnossapito mukaan lukien.

Kaupungilla on pysyvä oikeus korvauksetta rakentaa, pitää, käyttää, ylläpitää ja uusia
vuokra-alueella sijaitsevia tai sinne toteutettavia viemäritunneleita, maanalaisia johtoja tai
vastaavia asemakaavassa niitä varten merkityillä/varatuilla vuokra-alueen osilla edellyttäen,
etteivät nämä estä eivätkä rajoita vuokra-alueen asemakaavan eivätkä tämän sopimuksen
mukaista toteuttamista eivätkä käyttöä. Tällöin kaupungilla on kuitenkin oikeus tarvittaessa
rajoittaa energiakaivojen toteuttamista vuokra-alueelle. Vuokranantajan tulee suorittaa
edellä mainittuja rasitteita ja rasitteenluonteisia asioita koskevat rakentamistoimenpiteet
aiheuttaen mahdollisimman vähäistä haittaa vuokralaiselle. Kaupungilla on oikeus
korvauksetta erikseen sopia tämän oikeuden luovuttamisesta kolmannelle.

Lisäksi sopijapuolet sitoutuvat sopimaan vuokrasopimuksen voimassaoloaikana muistakin
asemakaavaan merkityistä yleistä käyttöä palvelevista rasitteenluonteisista asioista,
rasitteista ja yhteisjärjestelyistä ja niitä koskevien ehtojen sisällyttämisestä
vuokrasopimukseen tai muuhun vuokra-aluetta koskevaan luovutusasiakirjaan tai erikseen
laadittaviin rasite- tms. sopimuksiin edellyttäen, etteivät nämä estä eivätkä rajoita vuokra-
alueen asemakaavan eivätkä tämän vuokrasopimuksen mukaista toteuttamista eivätkä
käyttöä. Rasite- tms. sopimusten perusteella suoritettavat rakentamistoimenpiteet tulee
suorittaa aiheuttaen mahdollisimman vähäistä haittaa vuokralaiselle.

Mikäli tontin vuokraoikeus rakennuksineen myöhemmin siirretään toiselle, vuokralainen on
velvollinen tällöin samalla siirtämään luovutusasiakirjassa tonttia koskevat
rasitteenluonteiset asiat, rasitteet ja yhteisjärjestelyt uuden vuokralaisen vastattavaksi
niistä laadittujen sopimusten ja tämän vuokrasopimuksen mukaisin ehdoin.

Selvyyden vuoksi todetaan, että vuokrasopimuksen mukaan vuokralainen on korvauksetta
velvollinen sallimaan pysyvän ajo- ja kulkuyhteyden vuokra-alueensa kautta po.
autopaikkatontista vuokratuille muille määräaloille vuokralaisten kesken erikseen sovittavin
ehdoin.

Edelleen vuokrasopimuksen mukaan vuokralainen on velvollinen yhdessä po.
autopaikkatontin muiden määräalojen vuokralaisten kanssa sopimaan vuokra-alueiden



samantasoisesta kunnossa- ja puhtaanapidosta sekä kustannuksista. Vuokralainen on
myös velvollinen yhdessä po. autopaikkatontin muiden määräalojen vuokralaisten kanssa
sopimaan po. tontille tai sen läheisyyteen tontin käyttöä palvelemaan rakentamiensa
sähkötolppien, valaisinpylväiden ym. laitteiden ja istutusten kunnossa- ja puhtaanapidosta
sekä kustannuksista.
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Vuokralainen on velvollinen huolehtimaan siitä, ettei vuokra-alueen maaperä, pohjavesi,
eikä sedimentti vuokralaisen toimesta eikä muutoin pilaannu.

Mikäli vuokra-alue vuokra-aikana tapahtuneen onnettomuuden tai muun syyn vuoksi
pilaantuu, vuokralainen on velvollinen viipymättä ilmoittamaan asiasta viranomaisille ja
erikseen kirjallisesti vuokranantajalle sekä estämään pilaantumisen leviämisen.
Vuokralainen on velvollinen puhdistamaan vuokra-alueen jäljempänä kohdassa 7 mainitun
mukaisesti.

Vuokra-alueella ei saa hyödyntää jätteitä eikä luontaisista maa-aineksista poikkeavia
materiaaleja maarakentamisessa ilman vuokranantajan erillistä lupaa.
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Toimenpiteet vuokra-ajan päättyessä

Maaperän pilaantuminen sekä vuokra-alueen puhdistaminen ja siivoaminen

Vuokralainen on vuokra-ajan päättymiseen mennessä velvollinen esittämään
vuokranantajalle riittävän selvityksen vuokra-alueella harjoitetusta toiminnasta sekä siellä
säilytetyistä jätteistä ja aineista, jotka voivat aiheuttaa maaperän, pohjaveden tai
sedimentin pilaantumista. Mikäli edellä mainitun selvityksen tai muun syyn vuoksi on syytä
epäillä pilaantumista, vuokralaisen on kustannuksellaan teetettävä ulkopuolisella
asiantuntijalla tutkimukset koskien vuokra-alueen maaperän, pohjaveden ja sedimentin
pilaantuneisuutta sekä toimitettava tutkimustulokset vuokranantajalle.

Vuokralainen on vuokrasuhteen päättyessä velvollinen puhdistamaan vuokra-alueen
maaperän, pohjaveden ja sedimentin siten, ettei niiden pilaantumisesta myöhemminkään
voi aiheutua lisäkustannuksia alueen rakentamiselle eikä sen käytölle. Vuokralainen on
velvollinen esittämään vuokranantajalle puhdistamisesta loppuraportin.

Mikäli vuokra-alueella vuokra-aikana harjoitetusta toiminnasta tai vuokralaisen taikka
vuokralaisen lukuun toimineen toiminnasta ennen vuokrasuhteen alkamista aiheutunut
pilaantuneisuus jatkuu vuokra-alueen ulkopuolelle, vastaa vuokralainen kustannuksellaan
myös tämän tutkimisesta ja puhdistamisesta. Mikäli vuokra-alueen maaperään on sijoitettu
jätteitä tai luontaisista maa-aineksista poikkeavia materiaaleja, vuokralainen on velvollinen
poistamaan ne kustannuksellaan vuokrasuhteen päättyessä.

Vuokralainen on vuokrasuhteen päättyessä velvollinen myös siivoamaan vuokra-alueen.

Mikäli vuokralainen ei kolmen (3) kuukauden kuluessa vuokra-ajan päättymisestä ole
täyttänyt edellä mainittuja velvollisuuksiaan, vuokranantajalla on oikeus tehdä tai teettää
velvollisuuksien täyttämiseksi tarpeelliset toimenpiteet vuokralaisen lukuun ja periä



toimenpiteistä aiheutuvat kustannukset ja muut vuokrasopimukseen perustuvat saatavat
vuokralaiselta.

Vuokra-alueella sijaitsevan omaisuuden poistaminen

Vuokralainen on vuokra-ajan päättyessä velvollinen viemään pois omistamansa
rakennukset, rakenteet, laitteet ja laitokset perustuksineen sekä muun vuokra-alueella
sijaitsevan omaisuuden. Vuokralainen on velvollinen myös siivoamaan vuokra-alueen ja
tasaamaan sen kaupungin antamien ohjeiden mukaisesti.

Mikäli kuitenkin rakennusta ei saa purkaa suojelumääräyksen tai muun syyn vuoksi,
vuokralainen on tällöin velvollinen luovuttamaan rakennuksen korvauksetta
vuokranantajan omistukseen.

Mikäli vuokralainen ei kolmen (3) kuukauden kuluessa vuokra-ajan päättymisestä ole
poistanut vuokra-alueella sijaitsevaa omaisuuttaan sekä puhdistanut ja siivonnut vuokra-
aluetta, vuokranantajalla on oikeus tehdä tai teettää velvollisuuksien täyttämiseksi
tarpeelliset toimenpiteet vuokralaisen lukuun ja periä toimenpiteistä aiheutuvat
kustannukset ja muut vuokrasopimukseen perustuvat saatavat vuokralaiselta.

Tällöin vuokranantajalla on oikeus viedä pois vuokra-alueella sijaitseva vuokralaisen
omaisuus ja menetellä sen suhteen parhaaksi katsomallaan tavalla. Jos omaisuuden arvo
ylittää sen myymisestä aiheutuvat kulut, vuokranantajalla on tällöin oikeus myydä se
vuokralaisen lukuun julkisella huutokaupalla tai muulla omaisuuden laatu ja arvo huomioon
ottaen tarkoituksenmukaisella tavalla. Vuokranantajalla on oikeus käyttää omaisuuden
myynnistä kertyvät varat edellä mainituista toimenpiteistä aiheutuvien kustannustensa ja
muiden vuokrasopimukseen perustuvien saataviensa kattamiseen.

Käyttökorvaus

Vuokralainen on velvollinen suorittamaan kaksinkertaista vuokraa vastaavaa korvausta
vuokra-alueen käytöstä myös vuokra-ajan päättymisen jälkeiseltä ajalta siihen saakka,
kunnes vuokra-alue on puhdistettuna, siivottuna ja tasattuna jätetty vuokranantajan
vapaaseen hallintaan.
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Muutoin noudatetaan entisiä ehtoja.


